

§ 154

SN 2023/0130

## Återkoppling åtgärdsplan Egen regi

### Ärende

Socialnämnden fick i uppdrag av kommunstyrelsen att utreda och lämna åtgärdsplan för de omsorgsboenden i egen regi som hade en negativ avvikelse under 2022. Åtgärdsplanen återredovisades till kommunstyrelsen 19 juni 2023. Återkoppling av insatser enligt åtgärdsplanen redovisas till socialnämnd den 11 december 2023.

Socialförvaltningen har i tjänsteutlåtande 2023-11-27 lämnat en redogörelse i ärendet.

### Socialförvaltningens förslag till beslut

Socialnämnden antar återkoppling av insatser enligt åtgärdsplan för omsorgsboende i egen regi som har en negativ avvikelse under 2022.

### Yrkanden

Ordföranden Birgitta Lindgren (L) yrkar i enlighet med socialförvaltningens förslag och bilägger ett förslag från sig själv och Bigitta Sundman (M) om uppdrag till socialförvaltningen att utreda möjligheten att bygga till befintliga vård- och omsorgsboenden Annebergsgården, Stocksundsgården och Klingsta för att om möjligt skapa enheter om minst 60 platser. Se bilaga.

### Deltar inte i beslutet

Eva Lindman Marko, (C), Ingela Gilljam Papinski (C), och Inger Fabian (C), deltar inte i beslutet.

### Proposition

Ordföranden Birgitta Lindgren (L) ställer proposition på eget yrkande och finner att socialnämnden bifaller det.

### Socialnämndens beslut

Socialnämnden antar återkoppling av insatser enligt åtgärdsplan för omsorgsboende i egen regi som har en negativ avvikelse under 2022. Socialnämnden ger socialförvaltningen i uppdrag att utreda möjligheten att bygga till befintliga vård- och omsorgsboenden Annebergsgården, Stocksundsgården och Klingsta. Se bilaga.

Expedieras  
Kommunstyrelsen

## UPPDRAG TILL SOCIALNÄMNDEN

Vi ser ett behov av fler platser inom vård- och omsorgsboenden de kommande åren. I budget 2024 redovisas ett behov av 95 platser fler än idag.

De enheter vi idag driver i egen regi är förhållandevis små enheter – rekommenderat är att ha boenden med minst 60 platser.

Vi ger därför förvaltningen i uppdrag att utreda möjligheten att bygga till befintliga boenden Annebergsgården, Stocksundsgården och Klingsta. Vi behöver få alternativ som kan leda till fler boendeplatser.

Enebyberg den 2 december 2023

Birgitta Lindgren, Liberalerna

Bigitta Sundman, Moderaterna